｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺灣高雄地方法院 函

受文者：輔仁大學學校財團法人輔仁大學

發文字號：雄院國文字第1145000226號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(50353_2027316_1145000226_1_ATTACH1.pdf、50353_2027316_1145000226
_1_ATTACH2.docx)

檢送本院114年度暑期大學法律系（所）工讀生報名簡章
暨報名表各乙份，惠請協助張貼周知，請查照。

正本：國立政治大學、國立清華大學、國立臺灣大學、國立成功大學、國立中興大
學、國立陽明交通大學、國立中央大學、國立中正大學、國立臺北大學、國立
高雄大學、國立東華大學、國立高雄科技大學、國立雲林科技大學、國立臺灣
海洋大學、中央警察大學、國防大學、東海大學、輔仁大學學校財團法人輔仁
大學、東吳大學、中原大學、中國文化大學、逢甲大學、靜宜大學、世新大
學、銘傳大學、真理大學、臺北醫學大學、玄奘大學、亞洲大學、開南大學、
僑光科技大學、嶺東科技大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、中信金學校
財團法人中信科技大學

副本：

地址：801763高雄市前金區河東路188號
承辦人：陳美月
電話：07-2161418#2513
電子信箱：amore@judicial.gov.tw

發文日期： 中華民國114年4月15日

主旨：

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/15
14:35:04

第1頁，共1頁

法律學院 114/04/15

1140007480